
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/257/2022 

RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a. i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452, poz.1512) oraz art. 47 

§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, z 2020 r., poz. 2320, 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328, z 2022 r. poz. 835, 974, 1265, i 1301) – Rada Gminy 

w Huszlewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Huszlew. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę dzienną opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie gminy Huszlew 

w zależności od zajętej powierzchni w wysokości: 

a) na powierzchni do 2 m 2– 15 zł dziennie, 

b) na powierzchni powyżej 2 m2 do 5 m2 - 50 zł dziennie, 

c) na powierzchni powyżej 5 m2 – 80 zł dziennie. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Panią Bartniczuk Bożenę. 

3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 10% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca ją w terminie 2 dni od dnia jej pobrania na rachunek Gminy 

Huszlew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew. 

§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr XLII/248/2022 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 13957



§ 6. Traci moc uchwała Nr X/55/2015 Rady Gminy Huszlew z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Wawryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13957


		2022-12-16T12:30:44+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




